
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2020 №A-1406

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Фищенко Наталья Анатольевна ДП-1406-62740 от 06.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Рыбакова "Маша в большом городе" 1 место ДП-1406-61443

2 Пушкина Марина 
Юрьевна В здоровом теле - здоровый дух! 1 место ДП-1406-62427

3 Агаева Галина 
Юрьевна ЧИСТЫЕ РУКИ 1 место ДП-1406-62815

4 Курышева Елена 
Петровна Д/И "Мир эмоций" 2 место ДП-1406-62879

5 Мургвлиани Евгения 
Юрьевна Секреты здоровья 1 место ДП-1406-62895

6 Третьякова Ирина 
Леонардовна

Туристический слет «Вот и лето 
прошло!» 3 место ДП-1406-62897

7 Третьякова Ирина 
Леонардовна «Смотр строя и песни», 1 место ДП-1406-62898

8 Третьякова Ирина 
Леонардовна

Программа профильного спортивно - 
оздоровительного лагеря «О, Спорт 
ты Мир!»

3 место ДП-1406-62899



9 Михеева Ирина 
Анатольевна

"Развитие осознанного отношения к 
своему здоровью у педагогов, 
воспитанников ДОУ и их родителей

1 место ДП-1406-63131

10 Светлана Печказова Поговорим о здоровом питании 1 место ДП-1406-63172

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


